
แบบ บก.06 
 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 
การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

 
1. ชื่อโครงการ ประกวดราคาซื้อจัดซื้อพัสดุรองประจ าปี 2563 ประเภทอุปกรณ์สายยึดโยง จ านวน 24 รายการ 
เลขที่ น.3กบญ.(จซ.)EB1/2563 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(e-bidding) 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี  การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๓ (ภาคเหนือ) 
จังหวัดลพบุร ี   

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 36,051,097.52 บาท 

4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 13 พฤศจิกายน 2562 
    เป็นเงิน 32,064,845.79 บาท 

   ที ่
 

รหัส รายการ จ านวน 
(ม้วน, กก., 
เมตร, ชุด, 

อัน) 

ราคากลาง 
/หน่วย 

รวมเป็นเงิน 
(บาท) 

ภาษีมูลคา่เพิ่ม 
7% 

วงเงินรวมทั้งสิน
(บาท) 

1. 1010000100 เหล็กรูปรางน้ า 100x50x5 
มม. ยาว 2,250 มม. 

1,950 1,024.00  1,996,800.00   39,776.00   2,136,576.00  

2. 1010010003 เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรง 
65x65x6 มม. ยาว 2,250 
มม. 

10,450   566.00  5,914,700.00  414,029.00   6,328,729.00  

3. 1010100000 ลวดเหลก็กลม เส้นผ่าน
ศูนย์กลาง 4.0 มม. เส้นเดียว 
มอก.71 

1,380     58.40       80,592.00      5,641.44       86,233.44  

4. 1010100002 ลวดเหลก็ตีเกลียว 25 ต.มม. 
มอก404 

374,030     16.30  6,096,689.00  426,768.23   6,523,457.23  

5. 1010100004 ลวดเหลก็ตีเกลียว 50/7 ต.มม. 
มอก.404 

187,980     32.60  6,128,148.00  428,970.36   6,557,118.36  

6. 1010100006 ลวดเหลก็ตีเกลียว 95 ต.มม. 
มอก.404 

36,590     60.20  2,202,718.00  154,190.26   2,356,908.26  

7. 1010210000 ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 
16 ยาว 2,000 มม. 

6,260   213.00  1,333,380.00    93,336.60   1,426,716.60  

8. 1010210003 ก้านสมอบก แบบห่วงสองร่อง 
เอ็ม 20 ยาว 2,500 มม. 

20   418.00         8,360.00         585.20        8,945.20  

9. 1010210004 ก้านสมอบก แบบห่วงสองร่อง 
เอ็ม 24 ยาว 2,500 มม. 

340   625.00     212,500.00    14,875.00     227,375.00  

10. 1010210201 สลักห่วง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 
องศา เอ็ม 16x250 มม. 

2,440     55.10     134,444.00      9,411.08     143,855.08  

11. 1010210300 แผ่นหว่ง ส าหรับสายยึดโยง 30 
องศา 

3,840     29.00     111,360.00      7,795.20     119,155.20  

12. 1010210304 กายทิมเบิล้ ส าหรบัสายยึดโยง 
50-95 ต.มม. 

10,630       7.74       82,276.20      5,759.33       88,035.53  

13. 1010220002 กราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 
มม. ยาว 2 เมตร 

7,710   414.00  3,191,940.00  223,435.80   3,415,375.80  

14. 1010230000 ยูแคล้มป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 
(ไวร์ โร๊ป คลิ้ฟ) 

114,860       7.69     883,273.40    61,829.14     945,102.54  

15. 1010230001 ยูแคล้มป์ สลักคู ่เอ็ม 16 (ไวร์ 
โร๊ป คลิ้ฟ) 

10,350     44.10     456,435.00    31,950.45     488,385.45  



16. 1010230003 แคล้มป์ สลกั 3 ตวั ส าหรบัลวด
เหล็กตีเกลียว 35 ต.มม. 

490     86.40       42,336.00      2,963.52       45,299.52  

17. 1010230201 กราวด์วายร์แคล้มป์ ส าหรับเสา
คอนกรีต 

3,530   152.00     536,560.00    37,559.20     574,119.20  

18. 1010230203 กราวด์วายร์แคลม้ป์ ส าหรับ
เหล็กฉากรับสายลอ่ฟ้า 

530   141.00       74,730.00      5,231.10       79,961.10  

19. 1010230205 กราวด์วายร์แคลม้ป์ แบบ เจ 
1152 

13,860     14.50     200,970.00    14,067.90     215,037.90  

20. 1050100002 เหล็กแขวนท่อ พีวซีี. 1,040     39.60       41,184.00      2,882.88       44,066.88  
21. 1050000003 เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง 

ส าหรับยึดสายแรงต่ า 
320     48.90       15,648.00      1,095.36       16,743.36  

22. 1080040001 ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 
มม. มอก.216 

7,240     25.80     186,792.00    13,075.44     199,867.44  

23. 1080040002 ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x4,000 
มม. มอก.216 

660     31.50       20,790.00      1,455.30       22,245.30  

24. 1080040003 ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 
มม. มอก.216 

220     66.00       14,520.00      1,016.40       15,536.40  

รวมทั้งสิ้น 24 รายการ   29,967,145.60 2,097,700.19 32,064,845.79 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    5.1 รายการที่ 1-22 และรายการที่ 24 ใช้ราคากลางของ กฟภ.ปี ๒๕62 ครั้งที่ 4 อนุมัติ รผก.(อ) ลงวันที่ 
26 กันยายน 2562 
    5.2 รายการที่ 23 ใช้ราคาที่เคยซื้อหรอืจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ อนุมตัิจัดซื้อเลขที่ 
น.3กบญ.(ตป)3655/2560 ลงวันที่ 29 ธันวาคม 2560 

6. รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน 
    นางณัฏฐากุล ธีรกุล ต าแหน่ง อก.บญ.ฝบพ.น.3 
     
 
 

 
 
 
 


